

Solicitação de Orçamento para aquisição de tubos e conexões:

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor unitário R\$	Valor total R\$
01	2.000	Mt	Mangueira/Tubo PEAD PN-12,5 Ø 25 mm	7,20	14,400
02	350	Mt	Mangueira/Tubo PEAD PN-12,5 Ø 32 mm	12,10	4.235,00
03	100	Mt	Mangueira/Tubo PEAD PN-12,5 Ø 40 mm	15,90	1.590,00
04	04	Un	Conexão "T" 32x32x25 mm PEAD	64,00	256,00
05	30	Un	Conexão união 25x25 mm PEAD	30,50	915,00
06	04	Un	Conexão união (adaptador) tubo PEAD 40x40 mm cano soldável	44,00	176,00
07	04	Un	Conexão redução 35x25 mm PEAD	39,00	156,00
08	20	Un	Conexão adaptador 25x3/4 mm PEAD	23,30	466,00
09	05	Un	Conexão "T" 25x25x25 mm PEAD	47,00	235,00
					22.429,00

Obs: Produtos para aquisição imediata e direta por dispensa de licitação.

Nova Alvorada, 27 de maio de 2024.

GILMAR CHESTIES
 CNPJ: 93.038.500/0001-16 / 292/0000340
 Av. Vicente Guerra, - Centro
 CEP: 95935-000 - NOVA ALVORADA - RS

Assinatura do representante legal e carimbo ou número do CNPJ

Solicitação de Orçamento para aquisição de tubos e conexões:

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor unitário R\$	Valor total R\$
01	2.000	Mt	Mangueira/Tubo PEAD PN-12,5 Ø 25 mm	7,20	14.400,00
02	350	Mt	Mangueira/Tubo PEAD PN-12,5 Ø 32 mm	11,80	4.130,00
03	100	Mt	Mangueira/Tubo PEAD PN-12,5 Ø 40 mm	18,30	1.830,00
04	04	Un	Conexão "T" 32x32x25 mm PEAD	62,00	248,00
05	30	Un	Conexão união 25x25 mm PEAD	33,00	990,00
06	04	Un	Conexão união (adaptador) tubo PEAD 40x40 mm cano soldável	70,00	280,00
07	04	Un	Conexão redução 35x25 mm PEAD	43,00	172,00
08	20	Un	Conexão adaptador 25x3/4 mm PEAD	33,00	660,00
09	05	Un	Conexão "T" 25x25x25 mm PEAD	48,00	240,00

Obs: Produtos para aquisição imediata e direta por dispensa de licitação.

Arvorezinha, 27 de Maio de 2024.

92.969.310/0001-37

CLÁUDIO LUIZ TOMÉ ZAT

Rua Pedro Scorssatto, 196
CEP 95995-000
ARVOREZINHA/RS

Assinatura do representante legal e carimbo ou número do CNPJ

Solicitação de Orçamento para aquisição de tubos e conexões:

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor unitário R\$	Valor total R\$
01	2.000	Mt	Mangueira/Tubo PEAD PN-12,5 Ø 25 mm	6,90	13800,00
02	350	Mt	Mangueira/Tubo PEAD PN-12,5 Ø 32 mm	10,20	3570,00
03	100	Mt	Mangueira/Tubo PEAD PN-12,5 Ø 40 mm	15,80	1580,00
04	04	Un	Conexão "T" 32x32x25 mm PEAD	57,00	228,00
05	30	Un	Conexão união 25x25 mm PEAD	29,90	897,00
06	04	Un	Conexão união (adaptador) tubo PEAD 40x40 mm cano soldável	43,50	174,00
07	04	Un	Conexão redução 35x25 mm PEAD	33,50	134,00
08	20	Un	Conexão adaptador 25x3/4 mm PEAD	19,50	390,00
09	05	Un	Conexão "T" 25x25x25 mm PEAD	39,80	199,00

20972,00

Obs: Produtos para aquisição imediata e direta por dispensa de licitação.

_____, 28 de MAIO de 2024.

0109629510301-04

Barceli & Associados Ltda

AV. FRED CARDOZO, 40

CNPJ 06997-800

ITAPUCA - RR

Assinatura do representante legal e carimbo ou número do CNPJ